
آگهى مزایده عمومى مرحله چهارم( نوبت اول)
شهردارى اژیه به استناد صورتجلسات شوراى اسلامى شهر اژیه به شماره 10 مورخ 1396/10/1 و 23 مورخ 97/1/31 

و 21 مورخ 97/1/6 شوراى اسلامى شهر اژیه در نظر دارد موارد ذیل را از طریق مزایده عمومى واگذار نماید.
1- بهره بردارى جایگاه CNG شهر اژیه با قیمت پایه 75 درصد درآمد خالص سهم شهردارى و 25 درصد درآمد خالص 

سهم پیمانکار
2- فروش یک دستگاه تراکتور فرگوسن 285 با بیل جلو مدل 1370 با قیمت پایه 200/000/000 ریال
3- فروش یک دستگاه وانت مزدا 2000 با کاربرى آمبولانس مدل 1384 با قیمت پایه 250/000/000 

   لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ 1397/5/17 لغایت پایان وقت ادارى روز 1397/5/27 ،پیشنهادات خود را به 
شهردارى اژیه تحویل و رسید دریافت نمایند.

    ضمنا هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد.

شهردارى اژیه   تلفن تماس: 6-03146502745 واحد امور مالى

آگهى دعوت سهامداران شرکت اطلس چاپ (سهامى خاص) شماره ثبت 459

بدین وسیله از کلیه سهامداران دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى مورخ 1397/5/27 روز 
شنبه ساعت 10 صبح در محل دفتر شرکت واقع در نجف اباد گلدشت، بلوار ابوذر، خیابان سعدى غربى 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- تصویب ترازنامه صورت حساب سود و زیان سال مالى 1396
هیئت مدیره شرکت اطلس چاپ2- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان شرکت

شرکت صبا کاشى عسگران (سهامى خاص)
شماره ثبت 127 شناسه ملى 10861213527

آگهى دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام که در ساعت 8 صبح 
مورخ 97/5/24 در دفتر این شرکت به آدرس اصفهان، کیلومتر 85 جاده نجف اباد، داران، بعد از دو راهى سد زاینده رود، مقابل شهر 

عسگران، کارخانه صباکاشى تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى در خصوص عملکرد سال مالى منتهى به 96/12/29

2- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه صورت هاى مالى سال 1396
3- تعیین بازرس قانونى براى سال مالى 1397

4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

رییس هیئت مدیره شرکت -  سید حمید حسینى نجف آبادى

فراخوان تاسیس
با توجه به نامه 972/123/273 مورخ 97/1/21 اداره کل محترم میراث فرهنگى، صنایع دستى و 
گردشگرى استان اصفهان در رابطه با تشکیل انجمن / جامعه حرفه اى تخصصى و مناطق نمونه، مجتمع ها 
و مراکز تفریحى، سرگرمى، گردشگرى و در اجراى ماده 25 آیین نامه ایجاد، اصلاح، تکمیل، درجه بندى و 
نرخ گذارى تاسیسات گردشگرى و نظارت بر فعالیت آنها مصوب 94/6/4 هیئت محترم وزیران و بر طبق 
ضوابط مندرج در دستورالعمل نحوه ایجاد و فعالیت تشکل هاى حرفه اى صنعت گردشگرى ایران ابلاغى 
به شماره 952100/26671 مورخ 1359/8/10 به اطلاع کلیه بهره برداران مناطق نمونه ، مجتمع هاى مراکز 
تفریحى، سرگرمى استان اصفهان (حقیقى – حقوقى) که داراى پروانه بهره بردارى هاى از سازمان میراث 
فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان مى باشند مى رساند که انجمن/ جامعه حرفه اى مناطق، 

مجتمع ها و مراکز تفریحى – سرگرمى استان اصفهان در شرف تاسیس مى باشد.

تجدید آگهى مناقصه شماره 97/8/ك 53 (یک مرحله اى)
کدفراخوان در پایگاه ملى مناقصات: 3/162/926 شماره مجوز: 1397-2017

مناقصه گذار : شرکت گاز استان کرمانشاه
موضوع مناقصه: اجراى عملیات گازرسانى به شبکه مسیرهاى بین روستایى محور بریموند شهرستان سرپل ذهاب شامل اجراى 16640 متر شبکه پلى اتیلن و 2596 متر 

PC فلت بصورت TBS5000 شبکه فلزى و یک مورد
  شرکت هاى متقاضى داراى گواهى نامه صلاحیت پیمانکارى در رشته هاى تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز مى توانند در صورت داشتن ظرفیت مجاز کارى، از تاریخ 
درج آگهى الى 97/5/15 ضمن واریز مبلغ 300/000 ریال به حساب شماره 44244 بانک تجارت شعبه شهید بهشتى (کد 18040) به نشانى کرمانشاه، میدان آزادى ابتداى 
بلوار شهید بهشتى شرکت گاز استان کرمانشاه طبقه اول اتاق 215 مراجعه و با ارایه تصویر گواهینامه هاى صلاحیت پیمانکارى و صلاحیت ایمنى پیمانکاران و نیز اعلام 

آمادگى کتبى فرم استعلام ارزیابى کیفى و سایر اسناد مناقصه را دریافت دارند.
  آخرین مهلت بازگرداندن اسناد ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 97/5/29 مى باشد.

  تاریخ بازگشایى پیشنهادات پس از ارزیابى کیفى و مشخص شدن لیست شرکت هاى داراى صلاحیت از طریق دعوتنامه کتبى به اطلاع مناقصه گران رسانیده خواهد شد.
  برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه 27/893/250/915 ریال مى باشد.

  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/430/000/000 ریال است که باید مطابق آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى و سایر دستورالعمل هاى مرتبط با آن به همراه سایر 
اسناد مناقصه ارایه گردد. مناقصه گران مى توانند سپرده نقدى را نیز بعنوان تضمین شرکت در مناقصه به حساب 2174633752008 بانک ملى، شعبه مرکزى کرمانشاه 

به نام شرکت گاز استان کرمانشاه واریز و رسید آن را دریافت و ارایه نماید.
  مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى (WWW.NIGC-KSH.ir) مراجعه نمایند.

روابط عمومى شرکت گاز استان کرمانشاه

 
همسرت طیبه 

��مد جان 
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والباقى
ه

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت برادر گرامیتان را به 
شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و براى 
بازماندگان  براى  و  الهى  واسعه  مرحوم غفران  آن 

صبر و شکیبایى مسئلت داریم. 

سرکار خانم طاهره حبیبى همکار محترم 

روابط عمومى روزنامه نسل فردا  

نوبت اول

خطیر: حضور نیومایر در  
استقلال منتفى نشده است

معاون ورزشى باشگاه استقلال مى گوید 
حضور هافبک آلمانى در استقلال، منتفى 
نشده و همه چیز بستگى به تست پزشکى این 
بازیکن دارد.على خطیر، معاون ورزشى باشگاه 
استقلال درباره بحث منتفى شدن حضور 
مارکوش نیومایر در جمع آبى هاى پایتخت 
به سایت این باشگاه، گفت: بعد از اعلام نتیجه 
تست هاى پزشکى، این بازیکن قراردادش را 
با استقلال امضاء مى کند و اخبار مربوط به 
نقل و انتقالات از طریق رسانه رسمى باشگاه 
استقلال به اطلاع هواداران عزیز خواهد رسید.

حسینى: ترابزون بهترین گزینه 
براى من بود

مدافع پیشین استقلال به حضور در ترابزون 
اسپور واکنش نشان داد و در نشست خبرى 
شرکت کرد.مجید حسینى، مدافع فصل گذشته 
استقلال در نهایت بعد از کشمکش زیاد به 
ترابزون اسپور پیوست و از فصل آینده پیراهن 
شماره 5 این تیم را به تن خواهد کرد.حسینى 
در ابتدا درباره حضور در ترابزون گفت: خیلى 
خوشحالم که به ترابزون اسپور پیوستم. از این 
انتخاب خیلى خوشحالم. پیشنهادهاى دیگرى 
هم داشتم ولى فکر مى کنم ترابزون بهترین 
گزینه براى من بود. فکر مى کنم اینجا بتوانم 
پیشرفت بیشترى داشته باشم و به باشگاه هاى 
اروپایى بروم.همچنین مدیر باشگاه ترابزون 
در پاسخ به این سوال که چرا مراسم معرفى 
مجید حسینى را در کنار یک کشتى انجام داده 
است، گفت: این کشتى از اموال باشگاه است و 
ما قبلا هم براى اهداف دیگرى از آن استفاده 

کرده بودیم.

بلیت فروشى جام ملت هاى آسیا 
آغاز شد

بلیت فروشى رقابت هاى فوتبال جام ملت هاى آسیا 
از دیروز آغاز شد. جام ملت هاى آسیا 2019 امارات 
از تاریخ 15 دى آغاز و تا 12 بهمن ماه ادامه خواهد 
داشت. با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا بلیت 
فروشى این رقابت ها از دیروز (دوشنبه) در سایت 
رسمى جام ملت هاى آسیا به صورت آنلاین آغاز 
شده است.تیم ملى فوتبال ایران در این رقابت ها با 

عراق، ویتنام و یمن همگروه است.
جام ملت هاى آسیا در هشت ورزشگاه و در چهار 
شهر شارجه، دبى، ابوظبى و العین برگزار مى شود. 

پیام عجیب بلاتر درباره میزبانى 
قطر

رئیس سابق فیفا در پستى که منتشر کرد 
به افشاگرى درباره میزبانى قطر پرداخت سپ 
بلاتر، رئیس پیشین فیفا به خاطر اتهام به فساد 
و تبانى از سمت خود برکنار شد.رئیس پیشین 
فیفا به افشاگرى درباره میزبانى قطر پرداخت. او 
پستى را منتشر کرد و نوشت: خبرهاى بد. قطر به 
دنبال بد نام کردن کشورهاى رقیب خود است؛ اما 
واقعیت این است که این کشور بعد از آن که نیوکلا 
سارکوزى، رئیس پیشین فرانسه به همراه پلاتینى 
دخالت کردند توانست میزبان جام جهانى شود. 
جزئیات بیشتر در کتابم" حقیقت من" فصل دهم.

جام جهانى 2022 به میزبانى قطر برگزار خواهد 
شد؛ اما این میزبانى مخالفان زیادى دارد و شاید 

تغییراتى در برنامه به وجود آید.

فهرست 5 نفره مورینیو براى 
یونایتد فاش شد

دیلى میرر فهرست 5 نفره ژوزه مورینیو براى نقل و 
انتقالات تابستانى را فاش کرد. ژوزه مورینیو سرمربى 
منچستریونایتد که همراه تیمش در اردوى پیش 
فصل آمریکا حضور دارد، بعد از شکست سنگین 4 
بر یک برابر لیورپول به انتقاد از هیئت مدیره یونایتد 
پرداخت و عنوان کرد که این باشگاه بازیکنان مورد 
نظر او را جذب نکرده اند. او همچنین عنوان کرد 
از ماه ها قبل فهرست 5 نفره اى را به هیئت مدیره 
یونایتد تحویل داده تا این بازیکنان را جذب کنند 
ولى تاکنون تنها دو بازیکن از این 5 بازیکن جذب 
شدند؛ فرد، دیگو دالوت، ویلیان یا گرت بیل، الکس 
ساندرو، توبى آلدرویلد. از این جمع تنها دیگو دالوت 
و فرد به یونایتد پیوستند و خبرى از بقیه نیست.
شیاطین سرخ براى عقب نماندن از کورس قهرمانى 
امیدوار هستند در روزهاى باقى مانده نقل و انتقالات 

بازیکنان مورد نظر خود را به خدمت بگیرند.

مى جنگیم تا سپاهان تازه اى بسازیم به رنگ طلا
در گفت و گوى اختصاصى نسل فردا با امیر قلعه نویى، سرمربى تیم سپاهان:

در بدو ورود مان به ورزشگاه 
نقش جهان، امیر قلعه نویى، 
سرمربى تیم فوتبال سپاهان، زودتر 
از بازیکنان وارد ورزشگاه شد و با 
قدم زدن روى چمن، آن را مورد 
کنکاش وبررسى خود قرار داد. با 
ژنرال سپاهان،تا شروع مسابقه با تیم 
فوتبال صنعت نفت آبادان  گفت وگوى 
مختصرى انجام دادیم که خواندن آن 

خالى از لطف نیست. 

خدا پدرشان را بیامرزد ... 
مسئول چمن ورزشگاه 
نقش جهان پیرامون حفظ، نگهدارى و 
ترمیم آن با امیر خان وارد بحث شد که 
به وى گفتیم سال 2010 که با ذوب آهن 
وارد ورزشگاه پوهانگ استیلرز کره جنوبى 
شدیم مسئولان آن ورزشگاه مى گفتند 
قصد داریم از نو دوباره ورزشگاه را خراب 
و آن را بسازیم. سرمربى سپاهان با قطع 
کردن صحبتمان، آه بلندى کشید و افزود: 
اى داد و بیداد ... خدا پدر آن ها را بیامرزد که 
با مشقت و سختى هاى فراوان همین نقش 
جهان را براى آبروى اصفهان و فوتبال ایران 

آماده بهره بردارى کردند. 

فوتبال اصفهان و تاوان روساى 
اصفهانى 

یکى از پارامترهاى سکاندارى امیر 
قلعه نویى در سپاهان حضور پرشپور 
هواداران این تیم بود که ازقضا، تیم سپاهان 
در اولین مسابقه اش در لیگ هفدهم 
محروم از تماشاگر بود . ژنرال که از این 
اتفاق مغموم و ناراحت بود، گفت: فوتبال 
دنیا به دنبال حضور تماشاگران در ورزشگاه 
هاست، آن وقت ما در کشورمان به دنبال 
بیرون کردن هواداران هستیم. محرومیت 
تیم سپاهان مربوط به فصل قبل است چه 
ربطى به فصل جدید دارد؟حساب سال 
گذشته را در همان سال باید تسویه کنند. 
در واقع اگر روساى فدراسیون فوتبال 
اصفهانى نبودند، به طور حتم محرومیت 
تیممان را مى بخشیدند. فوتبال اصفهان به 
خصوص سپاهان ، تاوان روساى اصفهانى 

فدراسیون را مى دهد . 

سپاهان ایده آل مى شود 
اردوى ترکیه خود را برگزار کردیم 
اکثر بازیکنان مورد وثوق و مورد نظرمان را 
به کار گرفتیم. فقط یک پلى میکر شش 
دانگ در مرکز زمین نیاز داریم که آن را 
هم به باشگاه اعلام کردیم. در صورت 
نهایى شدن بازیکن مورد نظر، نامش 
را حتما رسانه اى خواهیم کرد. با شور 

وذوقى که نزد بازیکنان است، در هفته هاى 
آینده سپاهان به شرایط ایده آل مى رسد. 

هواداران عزیز سپاهان صبور باشند. 

پلى میکر شش دانگ 
مى خواهیم 

به دنبال دو بازیکن بازیساز حرفه اى از 
برزیل هستیم. سپاهان به یک پلى میکر 
شش دانگ تمام عیار نیاز دارد. بعد از 
خروج محرم نوید کیا از سپاهان، این مهم 
در تیممان به خوبى حس مى شود .با به 
کارگیرى بازیکن طراح در میانه زمین، 
سپاهان هجومى تر خواهد شد . به این تیم 

اعتقاد راسخ دارم. 

از هفته هاى بعد...
سپاهان، از هفته پنجم به بعد 
هارمونى لازم را پیدا مى کند. امیدواریم 
تا بختیار رحمانى هم به شرایط نرمال 
بازى و هماهنگى با بقیه بازیکنان برسد. 
مصدومیت رسول نوید کیا هم زودتر 
برطرف شود تا سپاهان مدعى ظاهر شود . 

عدالت بهتر از عبادت است 
عدالت در فوتبالمان رعایت 
نمى شود. شما نگاه کنید در مراسم 
"ترین هاى " فوتبال ایران ، چه اجحافى در 
حق تیم ذوب آهن شد. بازیکنان ذوب آهن 

را بقیه تیم هاى لیگ برتر مى خواستند و 
برایشان سر ودست مى شکستند؛ اما در 
مراسم بهترین ها هیچکدام از آن ها نامشان 

وجود نداشت واین اجحاف است . 

سپاهانى مى سازیم به رنگ 
طلا 

اگر زاینده رود با بى کفایتى خشکیده و 
تشنه لب است؛ اما هنوز زندگى جارى 
است. در شهرى که یکى از هویتشان را 
برهوت کردند، اکنون ما هستیم و آرزوهایى 
که با تلاش و همت بسیار شکل مى گیرد. 

مى جنگیم تا سپاهان تازه اى بسازیم به 
رنگ طلا. سپاهان زاینده است و جارى.

 گفتنى است سپاهان که با کسب 5 
عنوان قهرمانى همچنان پرافتخارترین 
تیم مسابقات لیگ برتر به شمار مى رود، 
طى سه فصل گذشته اصلا شرایط خوبى 
نداشته و هواداران این تیم امیدوارند 
که با حضور مجدد امیرقلعه نویى که 
پرافتخارترین مربى لیگ برتر است و دو 
قهرمانى با سپاهان را نیز در کارنامه دارد، 
شرایط به شکلى دیگر براى تیمشان رقم 

بخورد.

فوتبال ایران

موافقت با اعزام 4 بانوى سابریست به بازى هاى آسیایى 2018هشتمى جهان براى تیم ملى هندبال ساحلى ایران
تیم ملى هندبال ساحلى ایران با شکست مقابل دانمارك در جایگاه هشتم جهان ایستاد.تیم ملى هندبال ساحلى ایران در دیدار رده بندى 
مسابقات قهرمانى جهان در کازان روسیه مقابل دانمارك قرار گرفت و بازى را با نتیجه صفر بر 2  واگذار کرد و در جایگاه هشتم جهان 
ایستاد.ایران در مرحله مقدماتى در گروه A با کرواسى، اروگوئه و آرژانتین همگروه بود که با دو شکست مقابل آرژانتین و کرواسى و یک 
پیروزى مقابل اروگوئه در گروه خود به دور دوم رقابت ها صعود کرد.ملى پوشان هندبال ساحلى ایران در دور دوم این مسابقات با تیم هاى 
اسپانیا، مجارستان، ویتنام، اروگوئه و کرواسى همگروه بودند که مقابل اسپانیا شکست خوردند؛ اما مقابل ویتنام به برترى رسیدند. در 

آخرین دیدارها تیم ملى هندبال ایران مقابل اسپانیا و دانمارك شکست خورد و در رده هشتم ایستاد.

در نشست ستاد عالى بازى هاى آسیایى با اعزام 4 بانوى اسلحه سابر ایران به بازى هاى آسیایى جاکارتا موافقت شد.
نشست ستاد عالى بازى هاى آسیایى 2018  دیروز (دوشنبه) برگزار شد و در یکى از تصمیماتى که اعضاى این جلسه گرفتند با اعزام 4 
شمشیرباز بانوى ایران در اسلحه سابر با نام هاى کیانا باقرزاده، پریماه برزگر، فائزه رفیعى و نجمه سازنچیان موافقت شد و به این ترتیب 

تیم ملى شمشیربازى ایران با 11 ورزشکار به جاکارتا سفر مى کند.
این تصمیم در حالى گرفته شد که بانوان سابریست ایران در قهرمانى جهان عملکرد خوبى از خود نشان دادند و توانستند جایگاهشان 

در رنکینگ جهانى را بهبود بخشیده و به رده بیستم صعود کنند.
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